
Sausai pastatomas ar panardinamasis? 
Padėsime apsispręsti.



Įrengiant vandens tiekimo siurblį galimi du 
variantai: sausai įrengiamas arba 
panardinamas pačiame šulinyje.

Tad kurį variantą rinktis? Keletas veiksnių, į kuriuos reikia atsižvelgti:

Įrengimas: jei šulinys yra gilesnis nei maždaug 7 m (paviršinio siurblio siurbimo riba jūros lygyje), reikės 

panardinamojo siurblio. Negilių šulinių atveju vandens siurbimui ir slėgio kėlimui gali būti naudojami sausai 
įrengiami siurbliai – jie bus lengviau prieinami prireikus remonto ar techninės priežiūros.

Vieta: šulinyje esančiam panardinamajam siurbliui nereikia jokios papildomos vietos. Sausai įrengiamam

siurbliui reikia tinkamos vietos name ar šalia namo.

Triukšmas: tylus SCALA2 siurblys gali būti įrengtas namo viduje, o SCALA1 arba JET labiau tinka įrengimui 

lauke. Tuo tarpu panardinamojo siurblio niekada negirdėsite, nes jis dirba po vandeniu.

Prieiga: sausai įrengto siurblio valdymo elementai yra lengvai pasiekiami, o norint lengvai valdyti 

panardinamąjį siurblį reikalingas papildomas slėgio valdiklis. Tačiau SBA panardinamasis siurblys valdomas 
automatiškai.


